

Municipalidad Copán Ruinas

Puerta Cultural de Honduras al Mundo...

Copán Ruinas, Copán. Frente al Parque Centroamérica e-mail alcalde@municipalidadcopanruinas.com Teléfono: (504) 2651-3900

Municipalidad De Copán Ruinas, Copán Secretaria Municipal Servicios Prestados.

Servicios:

Emisión de Constancias del CODEM

Tasas y Derechos:

El interesado deberá realizar el pago de L. 300.00 (trescientos lempiras) según lo establecido en el plan de arbitrios vigente en el capítulo I, donde establece autorizaciones, certificaciones y otros derechos municipales en la página 47 inciso 2.

Para que estime convenientes se extiende la presente, en el Municipio de Copán Ruinas, Copán a los 02 días del mes de febrero del año dos mil diez y nueve.

Julia Anahí Morales Lemus
Secretaria Municipal